
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Ciao!
Pizzerie a rychlé 
občerstvení
platnost od 9.11.2020 do 29.1.2021

  3306500 

PEPPERONI SALÁM KRÁJENÝ 
  Balení cca 1 kg
  

99,90 Kč
  cena za kg

3401600 

ANGLICKÁ SLANINA KRÁJENÁ 
Balení 1 kg
  

129,90 Kč
cena za kg

3401800 

STANDARDKA KRÁJENÁ 
Balení 1 kg
  

89,90 Kč
cena za kg

3404100 

ŠUNKA JAMON SERRANO

KRÁJENÁ 
Balení 500 g

154,90 Kč
cena za ks

3404500 

VYSOČINA KRÁJENÁ 
Balení 1 kg
  

139,90 Kč
cena za kg

3404600 

PÁLIVÝ PAPRIKOVÝ KRÁJENÝ 
Balení 1 kg
  

129,90 Kč
cena za kg

3404800 

PROSCIUTTO KRÁJENÉ NESTANDARD 
Balení 1 kg
  

149,90 Kč
cena za kg

6102500 

ŽAMPIONY KRÁJENÉ MRAŽENÉ 
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 20kg, cena 31,90 Kč/kg

  

29,90 Kč
cena za kg

6106200 

SUCHOHŘIB HNĚDÝ 

PLÁTEK MRAŽENÝ 
Balení 5 x 1 kg
  

139,90 Kč
cena za kg

6200100 

ŠUNKA KRÁJENÁ MRAŽENÁ 
Balení 5kg   

94,90 Kč
cena za kg

6201900 

ANGLICKÁ SLANINA 

KRÁJENÁ MRAŽENÁ 
Balení 1 kg

89,90 Kč
cena za kg

7121500 

NIVA CÍSAŘSKÁ VÁLEC 
Balení 2,5 kg
  

116,90 Kč
cena za kg

7103800 

MOZZARELLA 100 G 
Balení 20 x 100 g
  

11,90 Kč
cena za ks

7107700 

FORTE TVRDÝ SÝR 
Balení 1 kg
  

234,90 Kč
cena za kg

7108000 

CHEDDAR PLÁTKY 
Balení 1 kg
  

149,90 Kč
cena za ks

7108500 

PARMAZINO STROUHANÉ 
Balení 1 kg
Karton 10 x 1 kg  

159,90 Kč
cena za ks



Nabídkový list  Listopad 2020 – Leden 2021  Platnost od 9.11.2020 do 29.1.2021

7220200 

MASTER GOURMET 25% 
Balení 12 x 1 l
  

44,90 Kč
cena za ks

7413000 

FEFERONY BERANÍ ROHY 
Balení S 4/1
Pevný podíl 1,6 kg

94,90 Kč
cena za ks

7414800 

RAJČATA DRCENÁ 
Balení 10 kg
  

169,90 Kč
cena za ks

7415100 

FEFERONY KULATÉ SKLO 
Balení S 4/1
Pevný podíl 1,5 kg

104,90 Kč
cena za ks

7415200, 7415300 

OLIVY KRÁJENÉ ZELENÉ, ČERNÉ 
Balení 3100 ml
Pevný podíl 1560 g

119,90 Kč
cena za ks

7411200 

KUKUŘICE ZRNO STERIL  
Balení 2150 ml

84,90 Kč
cena za ks

7418100 

JALAPEŇO PAPRIČKY 
Balení cca 900 g
Pevný podíl 450 g

64,90 Kč
cena za ks

7418300 

SUŠENÁ RAJČATA 
Balení 1600 ml
Pevný podíl 950 g

219,90 Kč
cena za ks

7460800 

BROSKVE PŮLENÉ 
Balení 2600 ml
Pevný podíl 1,5 kg

79,90 Kč
cena za ks

7462400 

BASSTA ANANAS KOUSKY 
Balení 3000 ml
Pevný podíl 1840 g

119,90 Kč
cena za ks

7520200 

OLIVOVÝ OLEJ 
Balení 15 x 1 l
Při odběru méně než 1 karton - 54,90 Kč/ks

  

49,90 Kč
cena za ks

7620500 

MOUKA HLADKÁ RAMILL 
Balení 10 x 1 kg
Cena platí do vyprodání zásob

  

9,90 Kč
cena za ks

TRO 

7630500 

PIZZA MOUKA 
Balení 5 kg
  

74,90 Kč
cena za ks

1951100 

GNOCCHI BRAMBOROVÉ NOKY 
Balení 12 x 1 kg
  

39,90 Kč
cena za ks

7600100, 7600300, 7600400 

SPAGHETTI, FUSILLI, PENNE 
Balení 5 kg
  

109,90 Kč
cena za ks

1750100 

TUŇÁK 1 KG 
balení 16 x 1 kg

139,90 Kč
cena za ks



Nabídkový list  Listopad 2020 – Leden 2021  Platnost od 9.11.2020 do 29.1.2021

6156000 

MCCAIN SURECRISP 9X9  
Balení 5 x 2,5 kg  
Vhodné pro rozvoz. Jsou déle křupavé a teplé.

46,90 Kč
cena za kg

6150100 

HRANOLKY  B 9X9 
Balení 5 x 2,5 kg
  

24,90 Kč
cena za kg

6150300 

HRANOLKY GOLDEN LONGS  6X6 
Balení 4 x 2,5 kg
  

24,90 Kč
cena za kg

6150900 

AMERICKÉ BRAMBORY “B” 
Balení 5 x 2,5 kg
Při odběru méně než 3 kartony, cena 27,90 Kč/kg

  

25,90 Kč
cena za kg

6154400 

MC CAIN 

EXPRESS JULIENE 6X6 
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 3 kartony, cena 47,90 Kč/kg

  

44,90 Kč
cena za kg

6155400 

HRANOLKY STEAKOVÉ 10X18 MM 
Balení 5 x 2,5 kg
Při odběru méně než 3 kartony, cena 34,90 Kč/kg

29,90 Kč
cena za kg

6202700 

OBALOVANÁ KUŘECÍ KŘÍDLA HOT 
Balení 3 kg
  

99,90 Kč
cena za kg

6202900 

OBALOVANÉ KUŘECÍ PALIČKY 
  Balení 3,9 kg
  

99,90 Kč
cena za kg

6203700 

OBALOVANÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY 
Balení 2 x 3 kg
  

114,90 Kč
cena za kg

6203800 

GYROS KUŘECÍ SÁČEK 
Balení 3 x 1,5 kg
  

144,90 Kč
cena za kg

6204600 

HAMBURGER HOVĚZÍ 100G 
Balení 5 kg
  

139,90 Kč
cena za kg

6204900 

HOVĚZÍ HAMBURGER 80 X 62,5 G 
Balení 80 x 62,5 g
  

9,50 Kč
cena za ks

6205400 

VOSTRÝ KUŘE STRIPS BEZ KELÍMKU 
Balení 4 kg
  

139,90 Kč
cena za kg

6210300 

OBALOVANÝ SÝR 100G 
Balení 5 kg
  

129,90 Kč
cena za kg

6210400 

OBALOVANÝ SÝR 130G 
Balení 5,2 kg
  

129,90 Kč
cena za kg

6210500 

OBALOVANÝ CAMEMBERT GASTRO 
Balení 30 x 100g
  

169,90 Kč
cena za kg



 ©
 2

0
18

 M
A

D
E 

0
3

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

6231400 

TORTILA 30CM MRAŽENÁ 
Balení 100 ks
  

4,90 Kč
cena za ks

6233000 

BULKA NA HAMBURGER 
Balení 24 x 86 g
  

6,50 Kč
cena za ks

6240400 

BRAMBORÁČKY STAROČESKÉ 50GR 
Balení 20 x 50 g
Karton 6 x 1 kg
  

3,90 Kč
cena za ks

6251000 

CIBULOVÉ KROUŽKY 
Balení 6 x 1 kg
  

84,90 Kč
cena za kg

6155300 

DOLAR CHIPS PLÁTKY “B” 
Balení 2 x 2,5 kg
  

34,90 Kč
cena za kg

9121800 

PIZZA KRABICE 33X33 CM 
Balení 150ks  

5,00 Kč
cena za ks

9123900 

PIZZA KRABICE 36 X 36 CM 
Balení 150 ks
  

6,50 Kč
cena za ks

9121900 

PIZZA KRABICE 40X40 CM 
Balení 100 ks
  

6,90 Kč
cena za ks

9122000 

PIZZA KRABICE 45X45 CM 
Balení 50 ks
  

7,90 Kč
cena za ks

9123800 

TÁCEK PAPÍROVÝ 20X13 
Balení 100 ks
  

30,00 Kč
cena za bal.

9121700 

SÁČEK HOT DOG 
Balení 100 ks
  

16,00 Kč
cena za bal.

9124700/9124800/9124900 

LŽÍCE POLÉVKOVÁ/VIDLIČKA/NŮŽ 
Balení 100 ks
  

25,00 Kč
cena za bal.

9125600 

MENUBOX 2 DÍLNÝ 
Balení 250 ks
  

2,50 Kč
cena za ks

9123700 

UBROUSKY BÍLÉ 30X30 
Balení 100 ks, 46 bal./krt
Prodej pouze celé kartony  

14,00 Kč
cena za bal.

9124000 

UTĚRKA PAPÍROVÁ 
Balení 250 ks, 20 bal./krt
Prodej pouze celé kartony

16,00 Kč
cena za bal.


